4

5

[image: ]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  30  сентября 2019 года                                                                               № 17/42

	О утверждении  перечня  муниципального имущества Ольшанского сельского поселения, предназначенного  для предоставления  во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего  предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства

В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решения земского собрания Ольшанского сельского поселения от 29.11.2018 года № 5/11 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» (в редакции решения  от 20.08.2019 г. № 16/39),  земское собрание Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области решило:
1.Утвердить   Перечень муниципального имущества Ольшанского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (прилагается).
2.  Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Ольшанского сельского поселения и разместить на сайте органов местного самоуправления Ольшанского сельского поселения в сети Интернет (http:// olshanka31.ru)
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Ольшанского сельского поселения (Мельникова С.Г.).

Глава Ольшанского
сельского поселения                                                             Е.В.Пономарева

3
2

УТВЕРЖДЁН
Решением  Земского собрания Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области          от 30.09.2019 г. № 17/42

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ  МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества<2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Белгородская область, Чернянский район, с. Петропавловка

	Земельный участок

	Земельный участок
	18000

-

кв.м.

Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества
<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

31:08:0704001:46

кадастро-вый

удовлетворительное

Земли населенных пунктов

	Для сельскохозяйственного использования

-

-

-

-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя<13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты<15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	-
	-
	Администрация Ольшанского сельского поселения
	-
	3119006573
	8(47232)-
3-25-16
	ad.olshanka@yandex.ru

image1.png